
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          №  25                        17 лютого 2021 року 

 

Про виділення коштів на поховання безрідного 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст.16 Закону України від 10 липня 2003 року N 1102-IV «Про 
поховання та похоронну справу», Порядком організації поховання на території 
Софіївської селищної територіальної громади померлих одиноких громадян, осіб 

без певного місця проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, 
знайдених невпізнаних трупів, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради від 12.09.2022 № 12, розглянувши заяву приватного 
підприємця Присяжнюк  Валентини Вікторівни щодо відшкодування витрат на 
поховання безрідного ПІБ та подані до заяви документи, виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради вирішив: 

 

1. Укласти договір-замовлення на організацію та проведення поховання 
померлої  безрідної особи ПІБ із приватним підприємцем Присяжнюк 
Валентиною Вікторівною, яка працює  у сфері ритуальних послуг на території 
Софіївської селищної територіальної громади. 

 

2. Виділити кошти на фінансування витрат на поховання безрідного  ПІБ у 
сумі 5000,00 (п’ять тисяч) гривень. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
фінансово-економічний відділ Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, 
контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Маська А.О. 
 

Селищний голова                                                          Петро СЕГЕДІЙ 


